TUNC ASSUMIT ALIOS SEPTEM SPIRITUS NEQUIORES SE.]—Hic locus p. 374, inducit ad probandum non unum tantum dæmonem, sed plures etiam interdum hominem tentare; patet autem ex hoc loco dæmonem acrius eos tantare, qui ab eo defecerunt, ut est p. 375, et seqq.

BEATUS VENTER QUI TE PORTAVIT.]—Glorificatione B. Mariæ Virginis hoc Evangelium concluditur; de qua habes, p. 39, 40, 326.

DOMINICA QUARTA.

UNDE EMEMUS PANES, UT ET MANDUCENT HI? &c. JOAN. VI. 5. &c.]—Hic aptè explicari poterit illa petitio Dominicæ orationis; "Panem nostrum quotidianum da nobis," p. 357, et seqq.

Notandum præterea quòd panis iste vim

etiam habebat sedandi sitim, ut tenent doctores. Ita et panis Eucharistiæ laicis pro calice est. Lege de Communionem sub una specie, p. 171, 172.

HOC AUTEM DICEBAT TANTANS EUM.]—Quomodo Deus hominem tentet, vide p. 376, et seqq.

DISTRIBUIT DISCUMBENTIBUS.]—Christus non distribuit, sed dedit Apostolis, et illi distribuerunt turbæ, Matth., xiv. 19. Sic à mundi initio per Patriarchas et Prophetas, et postea per Apostolos eorumque successores Deus verbum Dei et sacramenta subministrat, ut habetur p. 13, 14, et 108. Christus tamen est qui hæc omnia præcipuè efficit, p. 108.

HIC EST VERE PROPHETA.]—De gratiarum actione, p. 326.

DOMINICA IN PASSIO.

QUI EX VOBIS ARGUET ME DE PECCATO? JOAN. VIII. 46, &c.]—Innocentia Christi in hodierno Evangelio convenienter proferitur in medium, ut in promptu sit nobis causa Dominicæ Passionis quam hodie representare incipit Ecclesia, nimirum non propria illius delicta, sed nostra, De causis Passionis Christi habes, p. 47.

SI VERITATEM DICO VOBIS.]—Mendacio cavere docemur de quo multa p. 301, et seqq.

QUI EX DEO EST, VERBA DEI AUDIT, &c.]—De verbo Dei audiendo, p. 16, et 362.

NOMINE BENE DICIMUS NOS QUIA SAMARITANUS, &c.]—Ex hoc loco Parochus ansum poterit arripere ad excitandos suos Fideles ad injurias condonandas, qua de re multa habentur, p. 364, et seqq.

SED HONORIFICO PATREM ET VOS INHONORASTIS ME.]—Christus sæpe, et à multis graviter inhonoratur, sed ab iis maximè qui ejus verbum vel malè interpretando, vel ad vana convertendo polluant, de quo, p. 262.

TULERUNT ERGO LAPIDES, UT JACERENT IN EUM.]—Ex hoc loco perspici potest, et tempus et genus mortis à Christo delectum fuisse, qua de re, p. 43, et seqq.

DOMINICA IN RAMIS PALMARUM.

Evangelium ut in prima Dominica Advents, de quo ibid. Cæterum quoniam ad Eucharistiam percipiendam ex præcepto Ecclesiæ eo tempore omnes discretionem præditi obligantur, ideo ex his Evangelii verbis "Ecce Rex tuus venit tibi mansuetus," ad ejus sumptionem Fideles hortari poterit parochus ex his quæ habentur, p. 147, 148, 163, et deinceps;

et quoniam parentes ut plurimum negligentissimi sunt ad liberos suos ad Eucharistiæ perceptionem præsentandos, ideo eis maximè Parochus inculcabit, quæ de ætate ad quam pueri ad eam percipiendam tenentur, et habentur, p. 171.

IN DIE SANCTO PARASCEVES.]—Hoc die quoniam solemnitas de mysterio Passionis Domini nostri Jesu Christi concio haberi solet; ideo præterea, quæ in expositione art. 4. Symboli habentur, p. 43, et seqq. hæc insuper hoc die tractari posse videntur. De singulari amore, quo Deus genus humanum prosecutus est, cum illud morte unigeniti filii sui redimere voluerit, de quo, p. 336. De primi parentis lapsu et miseriis, quæ illum consecute sunt, de quibus, p. 32, 250, et seqq. quomodo ex passione Christi omnis remissio peccatorum emanarit, de quo, p. 84, et 368, et proinde omnia Sacramenta ex hac Christi passione virtutem acceperunt, ut est, p. 110, et 111. De sacrificio Christi tam cruento quam incruento ex p. 175. De satisfactione et merito Christi, de quo, p. 202, et 203. Denique quomodo nulli unquam patuit, sed nec patere quidem potest aditus ad regnum cælorum sine hac de redemptionis humanæ per Christum fide, ut est, p. 31, idque esse summam et cardinem totius Christianæ religionis, scire Jesum Christum, et hunc crucifixum, ut habetur, p. 16.

DOMINICA PASCHÆ.

SURREXIT, NON EST HIC, &c., MARC. XVI. 6. &c.]—De resurrectione Domini exponitur artic. Symboli Apostolici, "Tertiâ die surrexit à mortuis," p. 50.

FERIA SECUNDA POST PASCHA.

ET DUO EX DISCIPULIS JESU IBANT IPSA DIE IN CASTELLUM, XXIV. 13, &c.]—Quoniam fieri vix potuit ut Parochus omnia, quæ ad resurrectionem Christi pertinent pridè explicauerit, ideo hoc die poterit ea quæ prætermisit, ex eo loco repetere.

OPORTUIT PATI CHRISTUM, ET ITA INTRARE IN GLORIAM SUAM.]—Hic locus est proprius causas exponendi ob quas necesse fuit Christum resurgere, quæ habentur, p. 55, et exemplo Christi fideles hortandi ut omni studio incumbant ut cælesti regno potiantur; quod habetur p. 343, et de commodis tribulationis, p. 378, et seq.

ET FACTUM EST DUM RECUMBERET CUM

IIS, ACCEPIT PANEM.]—Hic locus proprius est ad probandum utramque Eucharistiæ speciem laicis necessariò non exhibendam, de quo multa, p. 171, et seq.

FERIA TERTIA POST PASCHA.

STETIT JESUS IN MEDIO DISCIPULORUM SUORUM, LUC. XXIV. 36, &c.]—Hic de quatuor dotibus corporis gloriosi agi potest, ut habetur, p. 90, et seq.

PAX VOBIS.]—Quoniam regnum Dei, teste Apostolo, pax est et gaudium in Spiritu Sancto: Hic quale sit regnum Christi in pios tractari potest, ut habetur, p. 346.